
Zarządzenie nr 9/2018
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu

z dnia 23.01.2018r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadania publicznego pod
nazwą "Realizacja działań w zakresie integracji i reintegracji społecznej osób bezrobotnych

korzystających ze świadczeń pomocy społecznej i uczestniczących 
w Programie Aktywizacja i Integracja w 2018r."

Na podstawie § 15 ust.  1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Oświęcimiu  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  117/756/2014  Zarządu  Powiatu
w Oświęcimiu z dnia 28 lipca 2014r.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Oświęcimiu,  art.  62a  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004r.
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1065 ze zm.) oraz
art.  4  ust.  1  pkt  2  i  art.  13  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku
publicznego   i  o  wolontariacie  (t.j.  Dz.  U.  z  2016  poz.  1817  ze  zm.),  zarządza  się  co
następuje:

§1
1. Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  pod  nazwą

"Realizacja  działań  w  zakresie  integracji  i reintegracji  społecznej  osób  bezrobotnych
korzystających  ze  świadczeń  pomocy  społecznej  i uczestniczących  w  Programie
Aktywizacja i Integracja w 2018r."

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2
Zleca się realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1 ust. 1 w formie powierzenia
wraz z udzieleniem dotacji, która będzie pokrywać pełne koszty realizacji zadania.

§3
Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Powiatowego Urzędu
Pracy w  Oświęcimiu,  na  stronie  internetowej  Powiatowego  Urzędu  Pracy w Oświęcimiu
http://oswiecim.praca.gov.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy
w Oświęcimiu przy ul. Wyspiańskiego 10.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy 

w Oświęcimiu

mgr Marta Budzyńska

http://oswiecim.praca.gov.pl/

